

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д. Сте- цюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	1. Навчальні засоби:	39160000-1				81 726,00	1 проп	Для забезпечення освітнього процесу, заходи реалізуються за рахунок освітньої субвенції з державного бюджету. ТОВ «АРДУНО» , м.Київ.	Погоджено
		Стартовий набір Freenove Super Starter Kit для BBC Micro:bit V2 з Micro:bit-контролером		15	шт.	2 631,00	39 465,00			
		Конструктор STEM "Розумний будинок Arduino" KS0085 від Keystudio, в комплекті акумулятор Videx 18650 Li-Ion 2200mAh (24 шт.) та зарядний пристрій LiitoKala lii-402		3	компл.	6 302,00	18 906,00			
		Конструктор STEM "Розумний будинок Arduino" KS0085 від Keystudio,		9	шт.	2 595,00	23 355,00			
		2. Підставка для інтерактивної панелі	39290000-1	4	шт.	12 067,00	48 268,00	+	Для зручного та безпечного використання інтерактивних панелей, заходи реалізуються за рахунок освітньої субвенції з державного бюджету. ФОП Осадко В.М. , м.Київ.	Погоджено
		3. Шпаклівка:	44830000-7				7 450,00	+	Придбання матеріалів для ремонтних робіт господарським способом. ФОП Кухарець О.В. , м.Вараш.	Погоджено
		Акріл-путц 2в1		10	шт.	375,00	3 750,00			
Кнауфт, старт	10	шт.	370,00	3 700,00						
4. Плінтус дерев'яний 40x45см	44190000-8	60	пог.м	69,96	4 197,60	1 проп	Придбання матеріалів для ремонтних робіт господарським способом. ФОП Різанович С.М. , м.Вараш.	Погоджено		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		5. Послуги (роботи) з монтажу світильників у кабінеті №209, №308, №310 Вараського ліцею №1 Вараської міської ради	45310000-3	1	послуга	90 768,00	90 768,00	+	Для створення оптимальних умов для навчання учнів у кабінетах. ТОВ «БК «ПоліссяБудМонтаж»».	Погоджено
		6. Послуги (роботи) з монтажу підвісної стелі «Армстронг» у кабінеті №209, №308, №310 Вараського ліцею №1 Вараської міської ради	45450000-6	1	послуга	183 950,00	183 950,00	+	Для створення оптимальних умов для навчання учнів у кабінетах. ТОВ «БК «ПоліссяБудМонтаж»».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	7. М'ячі:	37450000-7				59 851,00	+	Для забезпечення поточної потреби ліцею. ФОП Коваль О.М., м.Київ.	Погоджено
		Волейбольний м'яч Winner Ultra Soft VC-5 (Професійний м'яч) https://onlyballs.com.ua/kupit-myach-voleybolnyu-mikasa/winner-super-soft-vc-5		7	шт.	2 490,00	17 430,00			
		Волейбольний м'яч Molten V5 M5000 (оригінал) https://onlyballs.com.ua/kupit-myach-voleybolnyu-mikasa/molten-v5m5000		7	шт.	2 590,00	18 130,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		М'яч для футболу Joma Dali розмір 5 https://onlyballs.com.ua/kupit-myachi-futbolnye/joma-dali-400649.497.5		5	шт.	1 149,00	5 745,00			
		М'яч для футболу Joma Dali розмір 4 https://onlyballs.com.ua/kupit-myachi-futbolnye/joma-dali-400649.497-4		4	шт.	1 149,00	4 596,00			
		Волейбольний м'яч Mikasa V300W https://onlyballs.com.ua/kupit-myach-voleybolnyy-mikasa/mikasa-v300w		5	шт.	2 790,00	13 950,00			
Д.Стецюк	Вараський ліцей №6 (О.Корень)	8. Спортивний інвентар:	37450000-7				19 010,00	+	Забезпечення закладу спортивним інвентарем для проведення уроків фізичної культури та спортивних заходів. ФОП Кібиш Р.П., с.Кідри.	Погоджено
		М'яч волейбольний № 5		8	шт.	750,00	6 000,00			
		Ракетки для настільного тенісу		18	шт.	400,00	7 200,00			
		Шарики для настільного тенісу (10 шт.)		3	шт.	150,00	450,00			
		Сітки для настільного тенісу з кріпленням		4	шт.	250,00	1 000,00			
		Ракетки для бадмінтону		8	шт.	500,00	4 000,00			
		Воланчики для бадмінтону		24	шт.	15,00	360,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	9. Послуги з обслуговування автомобільним транспортом	60140000-1	6230	км	35,00	218 050,00		Необхідно для довозення команд до місць змагань. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
П.Павлишин	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	10. Заправка картриджа	50310000-1	1	послуга	150,00	150,00	1 проп	Для заправки картриджа. ПП «Актив ІТ».	Погоджено
		11. Господарські товари:	39220000-0			2 270,00		1 проп	Для прибирання приміщень та подвір'я. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Відро прозоре з кришкою 10 л		3	шт.	150,00	450,00			
		Віник для листя пластмасовий круглий		5	шт.	70,00	350,00			
		Віник Сарго, 85см		14	шт.	105,00	1 470,00			
		12. Джерело безперебійного живлення	31150000-2	3	шт.	2 697,00	8 091,00	1 проп	Для захисту техніки від раптового зникнення постачання енергії, збоїв у живленні чи перепадів напруг. ПП «Комтехсервіс».	Погоджено
		13. Моноблок Acer Aspire C24-1750 23,8"	30210000-4	3	шт.	27 099,00	81 297,00	1 проп	Для заміни моноблоків, які вийшли з ладу. ПП «Комтехсервіс».	Погоджено
		14. Олива моторна	09210000-4	6	шт.	300,00	1 800,00	1 проп	Використовуватиметься в генераторах. ФОП Гальчик А.М.	Погоджено
15. Масло для 2-тактних двигунів	09210000-4	2	шт.	205,00	410,00	+	Для використання мотокози. ФОП Маєвська Н.І.	Погоджено		
П.Павлишин	КНП ВМР «Вараська багатoproфільна лікарня» (Т.Латищенко)	16. Заправка картриджів	50310000-1	1	послуга	7 305,00	7 305,00	1 проп	Для заправки картриджів (29 шт.). ПП «Актив ІТ».	Погоджено
		17. Візок для ліків та витратних матеріалів	33190000-8	2	шт.	132 900,00	265 800,00		Для надання якісних послуг населенню. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		18. Шафа для сушіння і зберігання ендоскопів	33190000-8	2	шт.	33 200,00	66 400,00		Для надання якісних послуг населенню. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (С.Єфремов)	19. <u>Запасні частини до техніки:</u>					<u>11 540,00</u>	1 проп	Для безперебійної роботи ЗІЛ 130 АГП, Shifeng, мінівантажувача ВОВСАТ. ФОП Дацький Р.В.	Погоджено	
		Пас В1150 ЗІЛ 130АГП	34330000-9	4	шт.	100,00	400,00				
		Насос НШ Shifeng	42120000-6	1	шт.	3 800,00	3 800,00				
		Фільтр повітряний ВОВСАТ	42910000-8	1	шт.	1 000,00	1 000,00				
		Фільтри ВОВСАТ		1	компл.	6 100,00	6 100,00				
		Кутник під ключ 24 МТЗ	44160000-9	2	шт.	120,00	240,00				
		20. <u>Картридж вологовід. WABCO</u>	34320000-6	1	шт.	561,90	561,90	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту підприємства (ЕТАЛОН). ТОВ фірма «Журавлина».	Погоджено	
		21. <u>Компресор в зборі</u>	42120000-6	1	шт.	9 721,88	9 721,88				
		22. <u>Фіксатор різьбових з'єднань червоний АВRO TL-371 6 мл</u>	44530000-4	1	компл.	133,85	133,85				
		23. <u>Поточний ремонт ЕТАЛОН:</u>	50110000-9					<u>6 533,53</u>	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту підприємства. ТОВ фірма «Журавлина».	Погоджено
		Перевірка тисків повітря механічними манометрами	1	год.	851,352	851,352					
		Перевірка роботи вологоосушувача та компресора	2,5	год.	851,352	2 128,38					
		Заміна вінця АБС (л/гальма). Заміна компресора	4	год.	851,352	3 405,408					
Заміна фільтра волого-осушувача	0,2	год.	741,96	148,392							

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	24. Тримач маси 500A Geko G01861	42660000-0	1	шт.	178,00	178,00	1 проп	Для виконання виробничих завдань. ФОП Масвський А.С.	Погоджено
		25. Тримач електродів Vitals Profi Swedish type L192 300A (латунь)		1	шт.	345,00	345,00	1 проп	Для виконання виробничих завдань. ФОП Касал Я.К.	Погоджено
		26. Замки:	44510000-8			2 000,00		1 проп	У зв'язку з поломкою дверних замків у вимірювальній лабораторії. ФОП Масвський А.С.	Погоджено
		Замок врізний Bravo мідь	1	шт.	500,00	500,00				
		М/С врізний Bravo (ФЗВ) мідь	1	шт.	500,00	500,00				
		Замок врізний 15 Кумру чорний	1	шт.	500,00	500,00				
		М/С врізний Bravo (ФЗВ) чорний	1	шт.	500,00	500,00				
		27. Мастика ВІТУГУМ для ремонту покрівлі 10 кг	44830000-7	1	шт.	1 081,00	1 081,00	1 проп	Для виконання виробничих завдань. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		28. Пломбувальні матеріали:	39360000-3			13 170,00		1 проп	Для виконання робіт по опломбуванню розподільних та комерційних вузлів обліку. ТОВ «ЯНГУЛ», м.Харків.	Погоджено
		Пломба номерна «Сармат»	1 000	шт.	2,64	2 640,00				
Мононіть (0,7мм (100м), синій)	30	шт.	87,00	2 610,00						
Пломба номерна «Фора»	3 000	шт.	2,64	7 920,00						
29. Технічне обслуговування екскаватора навантажувача Сукігова 885	50110000-9	1	послуга	25 969,68	25 969,68	1 проп	Технічне обслуговування техніки. ТОВ «Торгова компанія «Спецзапчасть»».	Погоджено		
30. Технічне обслуговування бульдозера		1	послуга	85 283,82	85 283,82	1 проп				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Sinomach GTY160								
		31. Електротовари		Згідно з переліком (за посиланням)			34 164,00	1 проп	Для виконання технічного обслуговування та ремонтів електрообладнання об'єктів КП «ВТБК» ВМР. ФОП Шевченко/2Амperi.	Погоджено
		32. Запчастини до техніки:					5 980,00	1 проп	Для ремонту транспорту ГАЗ-53 (смітєвоз), Газель та ВАЗ 2108 КП «ВТБК» ВМР. ФОП Шкроб Г.А.	Погоджено
		Провід в/в ГАЗ-53 «Vegline» з накінечниками	31610000-5	1	шт.	450,00	450,00			
		Свічки GUMEX A11 Газ/Зіл 14449-gum		4	компл.	250,00	1 000,00			
		Реле стартера 2110 «EuroEx» 2вух.		1	шт.	560,00	560,00			
		С/б ричага 2108	34330000-9	1	шт.	280,00	280,00			
		Вимикач маси кнопка «DECARO»	31610000-5	1	шт.	320,00	320,00			
		С/б ричага 2108 «Gumex»	34330000-9	1	пара	200,00	200,00			
		Трамплер Газель б/к «АТ» 6010-024ID	31610000-5	1	шт.	1 500,00	1 500,00			
		Шарова 2108 «ASR Extreme»	34330000-9	2	шт.	250,00	500,00			
		Підшипник ступиці Газ-53 п/внут. 7609 (45*100) SKF	44440000-6	1	шт.	920,00	920,00			
		Підшипник ступиці Газ-53 п/зов. 7606 «Словакія»		1	шт.	250,00	250,00			